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Calominal Duo 150g
 

Cena: 76,60 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 150g

Postać proszek do sporządzenia zawiesiny doustnej

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wskazanie do stosowania preparatu
Wskazaniem do stosowania preparatu Calominal Duo może być nadwaga i otyłość. Jego korzystne działanie polega na wiązaniu przez
występujący w preparacie medycznym chitozan lipidów i węglowodanów, co zwiększa uczucie sytości i ogranicza ilość kalorii
przyjmowanych wraz z pożywieniem. Finalnie przyjmowanie leku prowadzi do redukcji masy ciała i ułatwia jej kontrolę. Jego stosowanie
zmniejsza też przyswajanie cholesterolu. Preparat może być stosowany wspomagająco w walce o powrót do prawidłowej masy ciała.
Optymalne efekty stosowania leku można osiągnąć poprzez połączenie jego przyjmowania z aktywnością fizyczną oraz zdrową,
odpowiednio zbilansowaną dietą.
Wyrób medyczny Calominal Duo nie ma zdolności wiązania innych składników niż lipidy i węglowodany.

Zawartość opakowania Calominal Duo
W opakowaniu znajduje się 150 gram proszku przeznaczonego do rozpuszczania w wodzie oraz łyżeczka przeznaczona do odmierzania
odpowiednich dawek.

Skład Calominal Duo proszek:
Glukomannan, chitozan, kwas cytrynowy, aromat multitropic, maltodekstryna DE 20, acesulfam K, sukraloza, beta-karoten, sacharynian
sodu. Zawiera substancje słodzące.

Działanie Calominal Duo proszek:
Calominal Duo to wyrób medyczny w proszku o smaku tropikalnym, który przeznaczony jest do rozpuszczania w wodzie. Zawarte w nim
składniki wykazują zdolność do wiązania lipidów i węglowodanów, a tym samym preparat przyczynia się do zmniejszenia ilości
wchłanianych z pożywienia tłuszczów i cukrów (ogranicza ilość dostarczanych kalorii). Preparat wpływa na zwiększenie uczucia sytości
i zmniejsza ilość przyswajanego z jedzenia cholesterolu. Wyrób medyczny Calominal Duo proszek jest polecany w procesie redukcji i
kontroli masy ciała jako uzupełnienie dla zdrowej diety i aktywności fizycznej.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Calominal Duo proszek przeznaczony do stosowania jako środek zmniejszający wchłanianie tłuszczów i
węglowodanów. Polecany jako wsparcie w leczeniu nadwagi, wspomaga redukcję i kontrolę masy ciała.
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Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Po otwarciu należy zużyć w ciągu 30 dni. Możliwość stosowania preparatu u osób, które przyjmują leki hipoglikemizujące
(przeciwcukrzycowe) lub leki hipolipemizujące, u osób z zaburzeniami trawienia, zaburzeniami przemiany materii, osób przyjmujących
leki ograniczające perystaltykę jelit, a także u osób powyżej 80. roku życia należy omówić z lekarzem. Nie jest zalecane równoczesne
stosowanie proszku Calominal Duo z lekami lipofilowymi (np. doustne środki antykoncepcyjne, witaminy D, E, K, niektóre antybiotyki),
konieczne jest zachowanie przynajmniej 4 godzin przerwy między przyjmowaniem tych preparatów. Preparat zawiera beta-karoten,
dlatego nie zaleca się stosować dodatkowo preparatów z witaminą A (cztery dawki pokrywają około 116% dziennego zapotrzebowania
na witaminę A).

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w przypadku uczulenia na ryby, skorupiaki,
mięczaki. Nie stosować u dzieci i młodzieży. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie stosować u pacjentów z BMI
niższym niż 18,5. Nie stosować w przypadku dysfagii, chorób zapalnych przewodu pokarmowego (refluks żołądkowo-przełykowy,
zapalenie błony śluzowej żołądka, choroba wrzodowa, choroba Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego, zapalenie
uchyłków), objawów niedrożności jelit, podrażnienia żołądka, polipów jelita, ciężkiej niestrawności, zaparć. Nie stosować po operacji
obejścia lub zmniejszania żołądka.

Działania niepożądane:
Rzadko wskutek zbyt niskiej podaży płynów mogą pojawić się zaburzenia trawienia: zaparcia, wzdęcia, zgaga, uczucie pełności oraz bóle
brzucha. Bardzo rzadko może wystąpić reakcja alergiczna: nudności, wymioty, biegunka, wysypka skórna, świąd, poty, obrzmienie,
mrowienie, dreszcze, zawroty i ból głowy. Jeśli wystąpią jakiekolwiek działania niepożądane, należy skonsultować się z lekarzem.

Sposób użycia proszku Calominal Duo:
Proszek należy odmierzać miarką dołączoną do opakowania. Jedna płaska miarka to jedna dawka (2,5g). Stosowanie przy redukcji wagi
ciała: dwa razy dziennie po dwie dawki. Stosowanie przy kontroli wagi ciała: dwa razy dziennie po jednej dawce. Odpowiednią ilość
proszku rozpuścić w przynajmniej 250ml wody. Dokładnie wymieszać, wypić bezpośrednio po przygotowaniu. Należy przyjmować do
dwóch głównych posiłków, należy spożywać przynajmniej jeden posiłek, który zawiera wysokowartościowe oleju i tłuszcze. Podczas
stosowania preparatu należy wypijać przynajmniej 2-3 litry płynów w ciągu dnia.
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